令和５年５月12日

各  位

会 社 名 グランディハウス株式会社

代表者名 代表取締役社長 林  裕朗

 (コード番号：8999 東証プライム市場)

問合せ先 執行役員 管理部長 梅 木 龍 司

 (TEL．028-650-7777)

中期経営計画の数値目標修正に関するお知らせ

 当社は、本日公表しました令和５年３月期決算短信におきまして開示した令和６年３月期の連結

通期業績予想に基づき、令和３年８月４日公表の「第三次中期経営計画」期間の最終年度である令

和６年３月期の数値目標を修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

(1) 第三次中期経営計画における数値目標

経営指標
令和６年３月期

修正前

令和６年３月期

修正後
増減額

売上高 600億円 600億円 -

経常利益 40億円 32億円 △8億円

親会社株主に帰属

する当期純利益
26億円 22億円 △4億円

ＲＯＥ 9.5% 8.1% △1.4pt

(2) 修正の理由

 当社グループは、令和３年８月４日に、令和６年３月期を最終年度とする第三期中期経営計画

を発表し、目標達成に向け取り組んでまいりましたが、コロナ禍から「アフターコロナ」におけ

る新たなニーズの常態化に加え、ウッドショックによる木材価格の高止まりと住宅建材の上昇な

ど、策定当初と比べて事業環境が大きく変化したことで、数値目標（経営目標）の見直しが必要

と判断いたしました。

なお、中期経営計画に掲げた「基本方針」、「経営戦略」及び「資本政策及び利益配分の基本

方針」については変更ありません。

（注）上記の業績予想につきましては、現時点において入手可能な情報に基づいて作成されたもの

であり、実際の業績等は、今後の様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以上